
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від   17  березня  2023   року   № 41    

смт. Великий Бичків 

 

Про  затвердження календарного  

Плану роботи   виконавчого 

комітету Великобичківської селищної ради  

на ІІ квартал 2023 року  

 

 

  Враховуючи пропозиції керуючої справами (секретаря) виконавчого 

комітету  Великобичківської селищної ради Людмили СМЕРДУЛ, відповідно до 

Розділу 3 Регламенту виконавчого комітету селищної ради, керуючись ст. 40, ч. 

6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити календарний план засідань виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  на ІІ  квартал 2023 року, що додається. 

2. Затвердити перелік планових питань, що підлягають розгляду 

виконавчим комітетом селищної ради на ІІ квартал 2023 року, що додається. 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти  керуючу справами 

(секретара) виконавчого комітету Великобичківської селищної ради  Людмилу 

СМЕРДУЛ. 

 

 

 

 

Селищний голова                             Олег БУРСА 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

селищної ради №41 

від  17.03.2023 року 

 

 

 

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

засідань виконавчого комітету Великобичківської  селищної ради 

 

№ з/п Місяць проведення засіданнь 

виконавчого комітету селищної 

ради  

дата проведення  

засідань  

виконавчого комітету 

селищної ради 

1. квітень 19 

2. травень 12 

3. червень 16 

   

   

   

 

 

 

 

 

Керуюча справами  

(секретар) виконавчого комітету                                              Людмила СМЕРДУЛ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

селищної ради №41 

від  17.03.2023 року 

 

Перелік 

планових питань, що підлягають розгляду  

на засіданнях виконавчого комітету Великобичківської селищної ради   

на ІІ квартал 2023 року  

 

Про роботу  відділу Служби у справах 

дітей. 

 

Квітень  Відділ служби у справах 

дітей. 

Про роботу  Центру  надання 

соціальних послуг  

Квітень  Центр надання  

соціальних  послуг. 

Про організацію відпочинку та 

оздоровлення  дітей  в період  літніх  

канікул. 

Квітень  Відділ освіти, культури , 

молоді та спорту  

Про виконання бюджету  селищної 

ради  за підсумками  І кварталу 2023 

року  

Травень   Фінансовий відділ 

Про роботу  відділу   містобудування, 

архітектури комунального майна та 

капітального будівництва.  

Травня  Відділ містобудування, 

архітектури, 

комунального майна та 

будівництва. 

Про виконання обов’язків опікунів  

(піклувальників щодо утримання та 

виховання дітей-сиріт  позбавлених 

батьківської опіки), які проживають на 

території селища. 

Червень  Служба у справах дітей 

Про збереження  народних звичаїв, 

традицій, ремесл та території 

Великобичківської територіальної 

громади. 

Червень  Відділ освіти, культури , 

молоді та спорту  

 

 

 

Керуюча справами  

(секретар) виконавчого комітету                                              Людмила СМЕРДУЛ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Січень  

1. Про План заходів щодо організації роботи з підготовки річної звітності  

про виконання бюджету Оратівської селищної  територіальної громади  за 2022 

рік. 

Відповідальний: управління фінансів селищної ради (Голдун  В.С.). 

2.Про план  заходів  щодо організації  виконання бюджету  Оратівської 

селищної територіальної громади  на 2023 рік. 

Відповідальний: управління фінансів селищної ради (Голдун В.С.). 

3.Про План заходів  щодо наповнення селищного бюджету Оратівської 

селищної територіальної громади на 2023 рік. 

Відповідальний: управління фінансів селищної ради (Голдун В.С.). 

4.Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг. 

 Відповідальний: відділ з питань організації надання адміністративних 

послуг  селищної ради (Патик Л.М.) 

5.   Про роботу виконавчого комітету селищної ради при здійсненні 

провадження у справах про адміністративні  правопорушення. 

Відповідальний: відділ  організаційного  та правового забезпечення 

селищної ради (Друзь П.І.) 

6.Про підсумки економічного та соціального розвитку селищної 

територіальної громади за 2022 рік і завдання на 2023 рік. 

Відповідальний: відділ економічного розвитку та інвестиційної діяльності 

селищної ради (Янковий М.Г.) 

 

        Лютий 

 1.Про виконання фінансового плану комунальним підприємством  

«Оратівкомунсервіс» за 2022 рік.  

Відповідальний: відділ економічного розвитку та інвестиційної діяльності 

селищної ради (Янковий М.Г.), КП «Оратівкомунсервіс» (Сапіга А.М.) 

        2. Про виконання фінансового плану комунальним некомерційним 

підприємством  «Оратівська лікарня планового лікування» за 2022 рік.  

 Відповідальний: відділ економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності селищної ради (Янковий М.Г.), КНП «Оратівська ЛПЛ» (Підлеснюк 

О.П.). 

         3. Про виконання фінансового плану комунальним некомерційним 

підприємством «Оратівський Центр первинної медико-санітарної допомоги» за 

2022 рік.  

Відповідальний: відділ економічного розвитку та інвестиційної діяльності 

селищної ради (Янковий М.Г.), КНП «Оратівський ЦПМСД» (Галушка О.І.) 



4.Про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Оратівської селищної ради у 2022 році. 

 Відповідальний: відділ  організаційного  та правового забезпечення 

селищної ради (Друзь П.І.) 

5.Про схвалення проєкту рішення Оратівської селищної ради «Про 

виконання селищного бюджету за 2022 рік» 

Відповідальний: управління фінансів селищної ради (Голдун В.С.) 

 

Березень 

1.Про роботу із зверненнями громадян в Оратівській селищній раді у 2022 

році. 

Відповідальний: загальний відділ селищної ради (Фурман Ю.Ю.) 

2.Про роботу селищної ради по розгляду запитів на публічну інформацію у 

2022 році. 

Відповідальний: загальний відділ селищної ради (Фурман Ю.Ю.) 

 

Квітень 

1.Про підсумки економічного і соціального розвитку селищної 

територіальної громади за 1 квартал 2023 року. 

Відповідальний: відділ економічного розвитку та інвестиційної діяльності 

селищної ради (Янковий М.Г.) 

 

        Травень 

1.Про схвалення проєкту рішення Оратівської селищної ради «Про 

виконання селищного бюджету за І квартал 2023 року» 

Відповідальний: управління фінансів селищної ради (Голдун В.С.) 

2.Про організацію літнього оздоровлення та відпочинку дітей у 2023 році. 

Відповідальний: відділ освіти , молоді та спорту Оратівської селищної ради 

(Барановський Ф.Ф.) 

3.Про забезпечення доступності послуг позашкільної освіти у сфері 

культури. 

Відповідальний: відділ культури та туризму селищної ради (Антонець Т.П.), 

Оратівська дитяча музична школа (Турчинюк Л.В.) 

 

Червень 

1.Про стан обліку земель селищної територіальної громади. 

Відповідальний: відділ земельних ресурсів селищної ради (Мовчан Н.В.)  

 

 

Керуюча справами  виконавчого 

комітету селищної ради                                                      Надія Мельничук  

 

                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

селищної ради  



від 22.12.2022 року № 351 

 

План 

заходів виконавчого комітету  селищної ради на перше півріччя 2023 року  

 

СІЧЕНЬ 

1. Різдвяно-новорічний марафон «І в різдвяні морози зігрій серце бійцям»,   

вітання від старостинських округів Оратівщини в онлайн форматі 

2.Тематичний захід до Дня Соборності України «У єдності сила народу» 

3. Постійна Благодійна акція «Зроби свій крок до Перемоги» 

4. Благодійні акції на підтримку ЗСУ «Захистимо Україну піснею»  

                                      (1 раз на місяць) 

ЛЮТИЙ 

1. Мітинг «Одвічний біль Афганістан» 15.02 

2. День Єднання України «Обіймись Україно» 16.02  

3. Народне Віче «Не згасне ніколи у небі Вкраїни сузір’я Майдан» 19.02   

4. Акція тиші «Ангели небес» 19.02 

5. Концерт –реквієм «Війни жорстока ступня» до 1 річниці початку  

   віроломного нападу рашистів на Україну 24.02 

6. Поетична сповідь «Слова обпалені війною» (Радіопрограми) 

 

БЕРЕЗЕНЬ 

1. «Весна нашої мрії» до Міжнародного Жіночого дня  

2. Поетичні зустрічі «Жіноча доля» 

3. Флешмоб  «Невмируще слово Кобзаря» 

 

КВІТЕНЬ 

1. Велидодній фестиваль «Світле свято Великодня» 

2. Тематичний захід «Чорнобильські дзвони» 

 

ТРАВЕНЬ 

1. Благодійна акція « Мир на крилах журавлиних» 

        2. Мітинг – реквієм присвячений Дню пам’яті і примирення та Дню  

        Перемоги  « В граніті, в бронзі, у серцях» 

        3. «У вишиванці-серце України» - флешмоб до Дня вишиванки; 

 

ЧЕРВЕНЬ 

        1. Дитячий фестиваль «Хай сонцю і квітам всміхаються діти» 

        2. День  пам’яті  і  скорботи " Чоло схиляє Україна перед безсмертним  

             подвигом твоїм" 

          3. «Оберіг нашої державності» тематичний  вечір  присвячений Дню  

              Конституції 

        4. «Юність обпалена війною» творча зустріч до дня молоді 

Керуюча справами  виконавчого 

комітету селищної ради                                                      Надія Мельничук  


